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STØVRING 

KRAFTVARMEVÆRK

GENERALFORSAMLING 2019

Regnskabsåret 2. halvår 2018

VELKOMMEN



FORBRUGERE

31-03-2019 2

5
0

9
6

1
5
0

1
7
2

2
0
1

2
5
4

3
5
0

3
6
9

4
1
2

4
4
3

4
8
6

5
6
7

6
8
9

7
3
9

7
7
5

8
2
4

9
1
1

9
7
7

9
9
7

1
0
0
5

1
0
3
0

1
0
3
4

1
0
4
9

1
0
8
8

1
2
1
0

1
2
5
0

1
3
1
6

1
3
6
3

1
3
9
1

1
4
0
1

1
4
1
2

1
4
2
8

1
4
5
8

1
4
8
5

1
6
3
6

1
6
7
0

1
6
9
5

1
7
4
0

1
7
7
7

1
8
2
4

1
8
8
1

1
9
0
9

1
9
6
2

2
0
3
3

2
0
7
1

2
1
4
4

2
2
3
2

2
2
8
0

2
3
3
9

2
3
7
3

2
3
9
6

2
4
2
5

2
4
5
0

2
4
6
6

2
5
0
8

2
5
4
3

2
7
2
8

2
8
1
5

2
9
0
3

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

Udvikling i antal målertilslutninger



31-03-2019 3

VARMEPRIS
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VARMEPRIS
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Naturgas Støvring Snit Fjv.

Pris for at opvarme standardhuset i 2019
130 m2 - 18.100 kWh. Inkl. moms
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RESULTAT

Budgetteret underskud -84 tkr.

Årets resultat 8 tkr.

Udbetalt til forbrugere 589 tkr.

Indbetalt fra forbrugere 319 tkr.

Resultatpåvirkning:
⚫ Resultat stort set på budget
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GRADDAGE
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VARMESALG
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CO2 KVOTER
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CO2 KVOTER
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⚫ Kvoter tildelt 2013 – 2020 

⚫ Falder år for år 
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CO2 PRISUDVIKLING 

2013-19
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RENOVERING

Ingen renoveringer i 2. halvår 2018
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RÅDYRET
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RÅDYRET
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HØJE STØVRING II
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HØJE STØVRING II
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VANDTAB
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KRAFTVARME
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TRANSFORMER
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ENERGIBESPARELSER

Omfattet af loven er varmedistributionsvirksomheder:

Varmelevering 2004 > 100TJ 

Støvring Kraftvarmeværk 2004 = 199TJ

Udfordring målkrav:

⚫ Fra 460MWh (første krav) til i dag 2.058 MWh (~160 huses årsforbrug)

⚫ Skal findes hos forbrugere – virksomheder 

⚫ Ledningsnet tæller med

⚫ Besparelser på værket tæller ikke med

⚫ Alt skal dokumenteres og auditteres

Fremtidig krav:

⚫ Januar 2021 ny lov om energibesparelser træder i kraft

⚫ Vi er derefter ikke omfattet af at skulle finde energibesparelser
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ENERGIBESPARELSER
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eForsyning
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WEB-CAMERA BYGGERI
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PRODUKTIONSANLÆG

VARMEPUMPER
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PRODUKTIONSANLÆG

VARMEPUMPER
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PRODUKTIONSANLÆG

VARMEPUMPER
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PRODUKTIONSANLÆG

VARMEPUMPER
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PRODUKTIONSANLÆG

VARMEPUMPER
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LUFTFOTO





31-03-2019 30

INVESTERINGSPLAN

2019 Kr. 42,0 mio.
Nyt varmepumpeanlæg og lagerbygning

2020 Kr. 5,0 mio.
Vestervænget til Fredensgade (1.500.000)
Ledning fra Hulvejen til Støvring Syd (3.500.000)

2021 Kr. 1,4 mio.
Porsborgvej til ny Møllevej (forstærkning mod Støvring Ådale)

2022 Kr. 0,7 mio.
Hasselvej

2023 Kr. 0,7 mio.
Renovering
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PÅ VALG 

TIL BESTYRELSEN

Bjarne Elkjær på valg

Per Laursen ønsker ikke genvalg


